
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 лютого 2024 року                          м.Біляївка                          №1250-45/VIII   

   

  

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з 

інвентаризації земельної ділянки ФОП Кенгельян Тетяні Русланівні 

 

          Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.12 Земельного кодексу України та 

розглянувши клопотання фізичної особи – підприємця Кенгельян Тетяни 

Русланівни щодо надання дозволу на проведення  технічної документації з 

інвентаризації земельної ділянки в зв’язку з тим, що площа земельної ділянки 

не відповідає площі нежитлової будівлі, яка зареєстрована в Державному 

реєстрі речових прав,  Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Дати дозвіл фізичній особі – підприємцю Кенгельян Тетяні 

Русланівні на виготовлення технічної документації з інвентаризації земельної 

ділянки площею 0,0035га з  кадастровим номером 5121010100:02:007:0326, 

що розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м.Біляївка, вул. 

Зелений Хутір,2/в.  

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 
 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 


